FORTVNAE
VIRVNIENSI
patera IMPER · OCTAVIA urceus
QVINTA · L · L · P

Moschettini ms., a quo pendent Steinbüchel Wiener Jahrb. A. B. 47 (1829) p. 70 (inde Henzen 5794) et Zandonati p. 208. Ex lapide fortasse Kandler ms.

2 VERVNIENSI traditur; VIRVNIENSI proposuit Kellermannus Bullett. dell' inst. 1833 p. 42.

781 Aquileiae ad aedem pontificis TRAG. in ecclesia maiore STOSCH. MARCAN. in eccl. maiore iuxta altare S. Erasmi in pavimento in pulchro marmore SECUNDUS navi dextera cultis characteribus ACCURS. in pavimento eccl. metropolitanae CORT.

IVNONIBVS · SACRVM
M · MAGIVS · M · L · AMARANTVS
IIII VIR · ET
MAGIA · M · F · VERA · MAGIA · M · L · ILIAS
5 AEDM · SIGNA · III · PORTIC · CVM · MACERIS et
CVLINA · ET · LOCVM · IN · QVO · EA · SVNT
VOTVM · SOLVERVNT
LOCO · PRIVATO

Kiriaceum descripsisse hoc epigramma constat ex epistula eiusdem Mediolano data ad Poggium (nova fragm. p. 28), ubi mittens alterum Iunonum epigramma haec addit: 'Et olim ex Aquileia vetusta civitate compertam eiusdem generis inscriptionem ad te misisse scio, qua prima in parte IVNONIBVS · SACRVM erat, quod te non facile credidisse sum memor, sed putabas ab me errorem sumptum et IVNONI · BIS · SACRVM in lapide scriptum opinari te et dixisse cognovimus.' Quod exemplum Kiriaceum exhibent libri eiusdem Parmensis f. 105; Vatic. 6875 f. 83; Tragurinus f. 157; Chig. I. VI. 203 f. 10; Ricc. 996 f. 39; primum v. dat Vat. 5250 f. 23'. Pendent a Kiriaceo Redianus f. 134 Aquil. n. 1; Marcanova (Bern. n. 349 = 450. Mut. n. 1); Felicianus (Marc. f. 46, ubi postea adiecta est, et f. 62; Ver. f. 111); Ferrarinus cod. Trai. f. 74; Lilius f. 161'; Gammarus f. 95. Denuo ex lapide Secundus apud Bellonum n. 4 = 108, Sanutum f. 38' n. 9, Vat. 5250 f. 66' n. 41, Rambertum n. 1, Capodaglium n. 94 (inde Turre p. 304, ex hoc Bertoli p. 106 n. 85). Tertium descripsit Bologna n. 6 (Ferr. Reg. non habet), quartum Accursius n. 13. Incertioris originis sunt exempla Stoschiani libri f. 103; Bembi f. 73; Apiani 350, 23; Grut. 24, 2 ex Apiano eiusque exscriptore Lazio, item ex schedis Boissardi Puteani Ursini. A prioribus Orell. 1322. A. 1784 Cortenovis vidit loco antiquo fragmentum vv. 1—4 extremos complexum. Denique ego repperi in aedibus n. 5 fragmentum IVNONIBVS fortasse et ipsum ad hunc titulum referendum.

In vv. dividendis conveniunt Secundi exempla bona, Accursius, Cortenovis. — 1 IVNONI Apianus ex interpolatione. — SAC Red. — 2 AMANTVS exempla quaedam Kiriaceana (Parm. Trag. Chig. Marc. Bern. 349: 450), AMANTVS schedae Ursini, AMARANTVS Apian. (inde AMARANT · IVS Grut.). — 4 M · F pro M · L Marc. Bern. 349. — ILLIAS Marc. (Bern. 450. Mut.), ILLAS Bell. 108 Vat. 5250. — 5 SIGN Marc. Bern. 450, SIGNAVIT Ap. (inde SIGNA · VIII Grut.) — IN pro III Sanutus. — PORTIC · CVM Bologna Accursius, PORTICVM ex Kiriaceanis Redianus, ex Secundi Vaticanus; PORTICVM Kiriaceani libri quidam (Trag., Vat. 6875, Marc. Bern. 349 et Mut.), PORTIC... Parmensis, PORTICVM reliqui. — II pro ET traditur; omiserunt Sanutus (hic in litura) Bell. Vat. 5250. — CVLINA Bell. 4 Vat. 5250 idemque videtur fuisse apud Sanutum.